1

  Кировская область
 Куменский район

Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   29.04.2010  № 18/91
д.Березник
Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Куменского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Куменского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 37 Устава муниципального образования Куменское сельское поселение Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кумёнского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Куменского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене.
Глава Куменского
сельского поселения           А.И.Шмырин

              УТВЕРЖДЕН

              решением Куменской

              сельской Думы

              от  29.04.2010 № 18/91
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кумёнского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Кумёнского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Муниципальные должности органов местного самоуправления Кумёнского сельского поселения.

Глава Кумёнского сельского поселения.

2. Должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кумёнского района:

Заместитель главы администрации Куменского сельского поселения;

Бухгалтер-финансист администрации Куменского сельского поселения.
__________